O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor
Penitenciário, bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Tornar público a Decisão da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Designação Temporária para
o Cargo de Inspetor Penitenciário do Edital 001/2017, relativa apreciação aos recursos interpostos pelos
candidatos (a) da Regiões Norte, Sul e Grande Vitória, decidindo pelo Indeferido.

Masculino

Classificação Candidatos Inscrição

52 Heder Risperi Monteiro 653316

258 Kleber De Oliveira 643087

349 Sidney De Oliveira Duelis 654091

598 Sidnei Carvalho Alves 649563

627 Wesley De Jesus Ribeiro 653214

815 Leandro Batista Reis 648193

1907 Leonardo Araújo Teixeira Mendes 649397

2006 Ítalo Jose Leonardo Floresti Ferreira 647429

2066 Pablo George Serrano 643208

2130 Rafael Luciano Ribeiro 646078

Feminino

Classificação Candidatas Inscrição

326 Christiany Gomes Bonomo 648425

387 Fabienne Francisca Favoretti Brandão  644594

Vitória/ES, 18 de junho de 2018.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça